

Górzno, dnia 16 października 2017 r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
Centrum Rehabilitacji w Górznie  
Górzno 63

64-120 Krzemieniewo

D2-SO-2375-477/2017

Do Wszystkich Wykonawców

### WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI SIWZ

W odpowiedzi na złożone zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu **16.10.2017 r.** dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, opublikowanego w dniu 13.10.2016 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych, pod nr 602167-N-2017, nazwa zamówienia: „Dostawa łóżek rehabilitacyjnych wraz z oprzyrządowaniem i stolikami przyłóżkowymi” na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w postępowaniu.

#### Pytanie nr 1

Łóżka rehabilitacyjne: 20 szt.

Czy Zamawiający w pkt. 2 opisu dopuści szerokość całkowitą 980 mm co minimalnie różni się od oczekiwanego ?

#### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuści łóżka rehabilitacyjne o wymiarach zewnętrznych określonych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (vide: pkt. 2 tabeli dot. łóżek rehabilitacyjnych szt. 20 w załączniku nr 1a do SIWZ) i nie przewiduje odstępstw od SIWZ w tym zakresie.

Łóżko rehabilitacyjne o szerokości całkowitej określonej w pytaniu nr 1 nie spełnia wymagań SIWZ i nie zostanie dopuszczone.

### **Pytanie nr 2**

Łóżka rehabilitacyjne: 6 szt.

Czy Zamawiający w pkt. 2 opisu dopuści szerokość całkowitą 980 mm co minimalnie różni się od oczekiwanego ?

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający dopuści łóżka rehabilitacyjne o wymiarach zewnętrznych określonych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (vide: pkt. 2 tabeli dot. łóżek rehabilitacyjnych szt. 6 w załączniku nr 1a do SIWZ) i nie przewiduje odstępstw od SIWZ w tym zakresie.

Łóżko rehabilitacyjne o szerokości całkowitej określonej w pytaniu nr 2 nie spełnia wymagań SIWZ i nie zostanie dopuszczone.

### **Pytanie nr 3**

Stolik przyłóżkowy: 20 szt.

Czy Zamawiający dopuści stolik przyłóżkowy z blatem bocznym z regulacją wysokości i kąta nachylenia o parametrach:

- blat boczny: 55 x 32 m
- regulacja wysokości blatu bocznego: 78 – 118 cm
- pochylenie blatu bocznego: tak
- materiał konstrukcji: metal
- materiał blatu bocznego i głównego: ABS
- wersja: dwustronna
- waga: 30 kg
- wymiary: 56 x 41 x 84 cm

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający wyjaśnia, iż wymóg posiadania blatu bocznego z regulacją wysokości i kąta pochylenia dotyczy 6 sztuk stolików przyłóżkowych, a nie 20 sztuk, jak to zostało zawarte w pytaniu nr 3.

Zamawiający dopuści stoliki przyłóżkowe o parametrach określonych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (vide: tabela dot. stolików przyłóżkowych szt. 6 w załączniku nr 1b do SIWZ) i nie przewiduje odstępstw od SIWZ w tym zakresie.

Stolik przyłóżkowy z blatem bocznym z regulacją wysokości i kąta nachylenia o parametrach określonych w pytaniu nr 3 nie spełnia wymagań SIWZ i nie zostanie dopuszczony.

DYREKTOR  
SP ZOZ MSWIA CENTRUM REHABILITACJI  
w GÓRZNIK

*mgr Magdalena Wilk*

Zamawiający